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Carter frese | Carter cutters

330015269 Bandella frese | Flap cutters

330015290
330015222
862685000
330015210
862483000
330015215
814588000
360015900
330015300
330015302
863427000
814645000
270011943
341012128
330015004
330015025

Piastra impedimento | Impediment plate
Lama | Blade

Vite | Screw

Sperone | Spur

Vite | Screw

Molla | Spring

Dado | Nut

Parapolvere | Dust cover
Fresa dx | Cutter R
Fresa sx | Cutter L

Vite | Screw

Dado | Nut

Distanziale | Spacer
Boccola | Bushing

Ruota dx | Wheel R
Ruota sx | Wheel L

330015020 Distanziale | Spacer

330015017
330015015
330015012
862860005
814548000
862160000
330005182
330005180

Molla | Spring
Distanziale | Spacer
Cavallotto | Pin

Vite | Screw

Dado | Nut

Vite | Screw

Staffa sx | Bracket L
Staffa dx | Bracket R
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862786200
843711000

814588000

330010910
321010930
330010182
260050238
862356200
363010150
330010949
330010109
330010106
330010300
330010050
843708000
862483000
370010164
863051010
814574000

220010910
814548000
330010941

330010944
828472100
270010070
270010071

260050211

260050212
270023478
843570000
814535050
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Vite | Screw
Rosetta | Washer
Dado | Nut
Manopola | Knob

Accelleratore | Accelerator

Filo + guaina | wire + sheath

Filo + guaina | wire + sheath

Vite | Screw

Leva Av. | Forward lever

Leva Rm | Reverse lever

Stegola dx | Handlebar R

Stegola sx | Handlebar L

Distanziale | Spacer

Supporto stegola | Handlebar support
Rosetta | Washer

Vite | Screw

Pomolo | Knob

Vite | Screw

Dado | Nut

Passafilo | Thread holder

Dado | Nut

Trasmissione MA | Forward trasmission wire
Trasmissione RM | Trasmission wire RG
Accelleratore | Accelerator

Guaina |Sheath

Filo | Wire

Guaina [Sheath

Filo | Wire

Filo | Wire

Rondella | Washer

Dado | Nut
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330010300
330010949
363010150
843708000
862483000
370010164

863051010
814574000

330010109
862786200
330010106
843711000
330010910
814588000
220010910
321010930
862356200
814548000
330010182
260050238
330010941

330010944
330010076
330010077

843843080
330010067
370010155

837555000
843884000
814701000

828472100
270010070
270010071

260050211

260050212
270023478
843570000
814535050
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Distanziale | Spacer

Leva Rm | Reverse lever

Leva Av. | Forward lever
Rosetta | Washer

Vite | Screw

Pomolo | Knob

Vite | Screw

Dado | Nut

Stegola dx | Handlebar R

Vite | Screw

Stegola sx | Handlebar L

Rosetta | Washer

Manopola | Knob

Dado | Nut

Passafilo | Thread holder

Accelleratore

Vite | Screw

Dado | Nut

Filo + guaina | wire + sheath

Filo + guaina | wire + sheath
Trasmissione MA | Forward trasmission wire
Trasmissione RM | Trasmission wire RG
Supporto stegola sup. | Upper handlebar support
Supporto stegola inf. | Lower handlebar support
Molla a tazza | Spring washer
Coperchio | Cover

Leva | Lever

Pomolo | Knob

Rosetta | Washer

Dado | Nut

Accelleratore | Accelerator

Guaina |Sheath

Filo | Wire

Guaina [Sheath

Filo | Wire

Filo | Wire

Rondella | Washer

Dado | Nut



eurosystems

O DESTRO - RIGHT
RECHT - DROITE

® SINISTRO - LEFT
LINKS - GAUCHE

A ROSSO-RED
ROT - ROUGE

O©oO~NOOO OO~ WN -

814548000
851140020
812687000
812639000
802120010
802120050
330005456
330005443
330005442

Dado | Nut
Spina | Plug

Astuccio a rullini | Roller case

Cuscinetto | Bearing

Anello interno | Interior ring
Anello interno | Interior ring

Distanziale | Spacer
Corona | Crown
Corona | Crown

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

812688600
330005448
330005445
330005452
330005440
330015016
801149000
330005223
851140000

812711000

330005227
260050237
843812000
330005225
330005224
330005220
851182010

330005218
812586000

801185000

330005438
861998500
843605010
330005946
802060000
802052000
330005412
802095010
330005972
330005950
330005022
330005020
330005450
330005215
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Astuccio a rullini | Roller case
Giunto | Joint
Giunto | Joint

Distanziale | Spacer

Corona | Crown

Distanziale | Spacer

Seeger | Seeger

Perno | Pin

Spina | Plug

Cuscinetto | Bearing
Cricchetto | Ratchet

Copiglia | Split pin

Rosetta | Washer

Molla sx | Spring L

Molla dx | Spring R

Camma di comando | Control cam
Spina | Plug

Ruota dentata | Gear wheel
Cuscinetto | bearing
Distanziale | Spacer

Corona | Crown

Vite | Screw

Rosetta | Washer
Guidacinghia | Belt guide
Anello di tenuta | Sealing ring
Anello di tenuta | Sealing ring
Albero conduttore | Driving shaft
Anello di tenuta | Sealing ring
Tubo | Tube

Tappo olio | Oil cap

Carter sx | Carter L

Carter dx | Carter R

Albero ruote | Shaft wheels
Albero frese | Shaft cutters
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330005902 Cofano dx | Hood R
330005912 Cofano sx | Hood L
330005980 Tappo | Plug

862483000 Vite | Screw

843685000 Rosetta | Washer
862785000 Vite | Screw

862741000 Vite | Screw

814588000 Dado | Nut

330020200 Parete cofano | Hood wall
360005217 Boccola | Bushing

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

360005220
814645000
330020150
360005950
863951000
330020124
330005940
814703000
330020225
330020226
330020151
801174060
843708000
843667000
862439050
330020400
261005905
812523050
812558080
330020160
802120060
330020250
826016001
330020120
862014000
330020130
270013596
801120000
360005190
330020140
330005140
852520000
851140020
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Distanziale | Spacer
Dado | Nut
leva tendicinghia | belt tensioner lever
Molla | Spring
Vite | Screw
Distanziale | Spacer

ruotino tendicinghia | Belt tensioner wheel
Dado | Nut

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Supporto completo | Full support
Anello | Ring

Rosetta | Washer

Rondella | Washer

Vite | Screw

Distanziale | Spacer

Molla | Spring

Cuscinetto | Bearing

Astuccio rullini | Roller case

Kit ruote dentate RM | Gear wheels kit
Anello interno | Interior ring
Distanziale | Spacer

Ingrassatore | Greaser

Puleggia | Pulley

Vite | Screw

Puleggia | Pulley

Distanziale | Spacer

Seeger | Seeger

Cinghia | Belt

Cinghia | Belt

Supporto motore | Engine support
Tappo | Cap

Spina | Plug



